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МИНИСТЕРСТВО ЗА ИНФОРМАТИЧКО ОПШТЕСТВО  
И АДМИНИСТРАЦИЈА 

 
По извршеното срамнување на изворниот текст утврдено е дека во текстот на Етичкиот 

кодекс на јавните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр. 133/11) е 
направена техничка грешка. 

Поради тоа, се врши следнава: 
 

ИСПРАВКА НА ЕТИЧКИОТ КОДЕКС НА ЈАВНИТЕ СЛУЖБЕНИЦИ 
 
Во член 6 во ставот (5) по зборовите: „Јавниот службеник“ се додаваат зборовите: 

„нема да“. 
                                                                                                                                            

          
  Бр. 16-3475/3           

6 октомври 2011 година           Министер, 
           Скопје                   м-р Иво Ивановски, с.р. 

 


